PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

EDITAL 019/2020 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Lei Municipal 1.961/2020 e Edital de Processo Seletivo 002/2020 tendo em vista

a apresentação dos títulos das candidatas e soma dos pontos e o período de apresentação de recurso de

notas, TORNA PÚBLICO o resultado final da prova de títulos para os cargos de para os cargos abaixo

listados:

Serviços Gerais 40h

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova de
título 100%

Resultado final

1º 005 Cleusa Boroski 5,50 5,50

2° 004 Adriane Auler Pidt 4,75 4,75

3° 003 Vera Lucia Pidt Talamini 2,50 2,50

4° 008 Ana Liesi Alves de Anhaia Kopsell 2,00 2,00

5° 006 Marilce da Rosa 2,00 2,00

6° 002 Iracema da Cruz Cunha 2,00 2,00

7° 007 Rosa Margarete Pereira da Silva 2,00 2,00

8° 009 Ivanete Mendes Monteiro 1,50  1,50

9° 001 Nelci Fátima Soares 0,00 0,00

10°  010 Ana Cláudia Dias 0,00 0,00

Três Palmeiras, 05 de fevereiro de 2020.

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
05/02/2020

DEISE KOSSMANN

Dirigente de Convênios e Contratos